
愛知県損害保険代理業協会
　　　　　　　　の皆様へ

JCMは中古自動車販売協会連合会と大手企業20社により出資され1984年に設立。
職域分野では最大級の実績を誇ります。

国産車～外国車まで四輪車は全て対応可能。買取価格が付くか迷った際もまずはお問合せください。

車輌入替え時の下取又は所有車の処分
事故現状車の買取り　お任せください！

＜お客様の個人情報の取り扱いについて＞
お客様から収集させていただいた個人情報は、本サービスを円滑・的確に運営するために利用し、
ご本人の了承を得ずに第三者への開示・提供や目的外での利用は致しません。
詳しくは当社『個人情報についての考え方 』http://www.jcmnet.co.jp/common/privacy.htm をご確認のうえお申込み下さい。

ジェイシーエム

名古屋支店：名古屋市西区菊井2 - 1 9 - 1 1大興クレアシオン4 F
　　 t e l : 0 5 2 - 5 6 1 - 8 8 9 9　 f a x：0 5 2 - 5 6 1 - 8 8 9 3
本社 ： 東京都千代田区神田錦町3－1 3　
支店 ： 札幌・仙台・名古屋・大阪・広島・福岡　　　
JCMは皆様の愛車をオークション・業販を通じて業界に供給する会社です。 RJ1112-0448

損害保険代理業協会賛助会員

サービス のご案内～買取 の 流 れ

お客様のお車の情報を 

お電話：052-561-8899
担当：川崎までご連絡ください
。速やかに概算価格をお調べ
いたします。

成約月の翌月に御社に
紹介料をお支払い致しま
す。

※廃車・無料引取車両は対象外
とさせていただきます。

お車の見積もりにご指定の場所
まで伺います。立会いが出来な
い場合でもお客様宅等に訪問
可能です。
買取金額が折り合えば次のお
車の納車に合わせて、お使いの
事情に合わせて引取ます。

お客様に代替のご予定がござ
いましたらJCMの
チラシをお渡しください。
ご質問等ありましたら
お気軽に川崎まで
お申し伝えください。

￥10,000ｰ/１台

J C M 車 買 取 サ ービスを
ご紹 介ください！

愛知県損害保険代理業協会賛助会員のJCMなら安心満足！愛知県損害保険代理業協会賛助会員のJCMなら安心満足！愛知県損害保険代理業協会賛助会員のJCMなら安心満足！
・引き渡しを急かしたりせず代替のタイミングに合わせてで可能です。
・コストを抑えて高価買取致します。
・名義変更等は確実に行います。
・無料出張査定なので費用発生の心配がありません。
・有資格の中古自動車認定査定士がお伺い致します。

・引き渡しを急かしたりせず代替のタイミングに合わせてで可能です。
・コストを抑えて高価買取致します。
・名義変更等は確実に行います。
・無料出張査定なので費用発生の心配がありません。
・有資格の中古自動車認定査定士がお伺い致します。

・引き渡しを急かしたりせず代替のタイミングに合わせてで可能です。
・コストを抑えて高価買取致します。
・名義変更等は確実に行います。
・無料出張査定なので費用発生の心配がありません。
・有資格の中古自動車認定査定士がお伺い致します。

ジェイシーエムジェイシーエムジェイシーエム

皆様のビジネスチャンスを拡げる
お客様への情報サービスツールとして

専用チラシ


